DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Terça-feira, 13 de janeiro de 2026 Ano X | Edição nº 1066 Página 9 de 68

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

1

PROCESSO SELETIVO 05/2025

EDITAL Nº 06/2026

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, em conformidade com o disposto no Edital nº. 175/2025, do
Processo Seletivo Público nº.05/2025, torna público o seguinte:

I – Resultado da Prova Prática, realizada no dia 10/01/2026, e Classificação Prévia.

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DT. NASC. CARGO NOTA P. E. NOTA P.P. NOTA FINAL

1 RODRIGO DOS SANTOS CARVALHO 24/06/1983 OPERADOR DE MÁQUINAS 15 20 35

2
RAFAEL DE CASTRO RODRIGUES
ROCHA 18/05/1993 OPERADOR DE MÁQUINAS 14 15 29

3 LUCAS SANTOS SILVA 19/12/2000 OPERADOR DE MÁQUINAS 13 15 28

  ADELMO ANDRADE DA SILVA 15/11/1998 OPERADOR DE MÁQUINAS 18 5 REPROVADO

ALLAN APARECIDO TEIXEIRA
BEZERRA 12/10/1998 OPERADOR DE MÁQUINAS 20 5 REPROVADO

  ANDRÉ PRANDO TRONCOSO 16/03/1971 OPERADOR DE MÁQUINAS 19 5 REPROVADO

  DELCI FRANCISCO SOARES FILHO 25/06/1976 OPERADOR DE MÁQUINAS 15 0 REPROVADO

  EDSON LEME DA SILVA 08/02/1976 OPERADOR DE MÁQUINAS 16 5 REPROVADO

  JOSIAS SOUSA SILVA 15/12/1986 OPERADOR DE MÁQUINAS 10 5 REPROVADO

  JULIANO RODRIGO ALVES 10/12/1986 OPERADOR DE MÁQUINAS 12 0 REPROVADO

  RODRIGO  DE JESUS 03/06/1981 OPERADOR DE MÁQUINAS 11 5 REPROVADO

  RODRIGO EMANOEL CAETANO 07/02/1986 OPERADOR DE MÁQUINAS 17 5 REPROVADO

THIAGO VENERANDO BARBOSA
LIMA 08/10/1981 OPERADOR DE MÁQUINAS 15 5 REPROVADO

ALINE NUNES DA COSTA
CARVALHO 10/03/1981 OPERADOR DE MÁQUINAS 13 AUSENTE REPROVADO

ANTONIO FERREIRA DA SILVA
FILHO 26/04/1989 OPERADOR DE MÁQUINAS 12 AUSENTE REPROVADO

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo
Outros atos de concurso/processo seletivo

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Terça-feira, 13 de janeiro de 2026 Ano X | Edição nº 1066 Página 10 de 68

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

2

  DEGUINALDO SALES CARNEIRO 31/12/1964 OPERADOR DE MÁQUINAS 13 AUSENTE REPROVADO

  DOUGLAS HENRIQUE DINIZ ROSSI 19/07/1999 OPERADOR DE MÁQUINAS 14 AUSENTE REPROVADO

  KEVIN CHRISTIAN MENDES 12/03/2001 OPERADOR DE MÁQUINAS 16 AUSENTE REPROVADO

LEONICIO GABRIEL DA COSTA
SILVA 15/08/1968 OPERADOR DE MÁQUINAS 16 AUSENTE REPROVADO

  LUCAS FERNANDES 23/09/1986 OPERADOR DE MÁQUINAS 19 AUSENTE REPROVADO

MARCELO SOARES DE SOUSA
SANTOS 31/03/1985 OPERADOR DE MÁQUINAS 16 AUSENTE REPROVADO

MARIO CÉSAR DE OLIVEIRA
SANTANA 13/10/1984 OPERADOR DE MÁQUINAS 15 AUSENTE REPROVADO

  MICHEL WESLEY NALIN CINTRA 06/04/1996 OPERADOR DE MÁQUINAS 14 AUSENTE REPROVADO

  PAULO SERGIO TIBÉRIO 04/05/1976 OPERADOR DE MÁQUINAS 13 AUSENTE REPROVADO

  RODRIGO DE SOUZA VIGNOTO 05/01/1979 OPERADOR DE MÁQUINAS 16 AUSENTE REPROVADO

  RONIE RIVER SABIONI JUNIOR 12/01/1995 OPERADOR DE MÁQUINAS 17 AUSENTE REPROVADO

  TIAGO NOGUEIRA FRANÇA 15/11/1985 OPERADOR DE MÁQUINAS 18 AUSENTE REPROVADO

II - Fica estabelecido o prazo para recurso das notas no dia 14 de Janeiro de 2026, das 7h30 às 11h e das 13h às 16h30, diretamente no setor da Divisão
de Administração de RH da Secretaria Municipal de Administração, à Rua Anhanguera, nº. 1.155, Térreo, Jardim Morumbi, Birigui, Estado de São Paulo.

Birigui – SP, 12 de Janeiro de 2026.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
Prefeita Municipal